上 海 理 工 大 学 文 件
上理工办〔2012〕5号
[image: image1]
    关于2012年全校教职员工
    夏季工作新作息表的实施意见
校内各部门：
学生暑假将至，为进一步提高创新人才培养质量，做好学校绩效工资改革的政策对接，充分发挥人力资源潜能，全面深入推进学校内涵建设，经党委常委会和校长办公会议研究决定，2012年实行教职员工夏季工作新作息表，并就新作息表实施的具体工作安排提出如下意见：
       1、夏季工作期从7月2日（星期一）至8月31日（星期五），9月3日（星期一）起恢复正常工作时间。

2、夏季工作期间，每天工作时间为上午9:00-12:00，下午1:00-4:00，双休日照常休息。

3、教职员工可以在夏季工作期内采用向部门领导报备核准的方式，安排总计4周的集中式休假。

4、在夏季工作期间，党政机关、公共服务各部门要充分利用夏季工作时间，结合学校及本部门的中心工作组织好集中研讨、工作调研、学习培训、轮流值班、网上办公、政策制定等一系列管理服务工作。各部门管理人员要紧紧围绕服务型机关建设和学院服务功能建设，本着为师生员工服务的理念，确保夏季工作时间实行期内各项工作的正常进行。
5、为了让教师在夏季高效地开展教学和科研活动，教师可以在学院领导和团队教授的批准时间内，采用非集中到岗的工作方式，认真做好课程备课、项目申请、学术交流、科学研究、教材编写、著书立说等工作。除了集中式休假以外的时间，教师要参加学院、系、所、团队组织的各项活动，完成各级组织布置的工作任务。
6、 各部门须认真安排好夏季工作和值班。请在6月27日（周三）之前将工作安排（见附件）和值班安排报送校长办公室(电话：55270291；邮箱：xugf@usst.edu.cn)。

7、各部门要认真做好防台、防汛、防火、防盗、防意外事故等安全保卫工作，确保校园安全稳定。后勤部门需确保做好师生员工的生活保障工作。
　  校办产业按本系统的工作需要自行安排。
期间校车行驶安排由拱极路校区另行通知。
特此通知。
附件：《上海理工大学（部门名称）夏季工作安排表》

上海理工大学
                           二〇一二年六月十三日
主题词：教职员工   夏季   作息表   意见
校对：陈海瑾

        打印：徐桂芳
校长办公室

             2012年6月13日印发

附件：

上海理工大学（部门名称）夏季工作安排表

一、部门夏季工作总体计划和设想

二、具体工作项目、安排一览（可根据工作实际增添栏目）
	序号
	工作项目
	时间段
	参加对象
	具体安排

	1

	时间：
内容：

	2

	3

部门签章             年  月  日
— 2 —
— 3 —